「宮崎 IVR学術セミナー」のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り『宮崎 IVR学術セミナー』を開催する運びとなりました。本講演会では

兵庫医科大学 放射線医学教室 主任教授 廣田省三先生をお招きしご講演頂くこととなりました。

御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

謹白

―  記 ―

日 時 ： 平成２８年１０月１４日（金） 18 時 30 分 ～ 19 時 30 分

会  場 ：  宮崎大学医学部附属病院 4 階 共通多目的ルーム（A・B）

         〒889-1692 宮崎県宮崎市清武町木原 5200番地

TEL:0985-85-1510

       【特別講演】

18 時 30 分～19 時 30 分

当日は、軽食をご用意しております。

    【主 催】  バイエル薬品株式会社

座長：宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野 教授  平井 俊範 先生

『 門脈圧亢進症に対する IVR

–現状と課題- 』

兵庫医科大学 放射線医学教室

主任教授 廣田省三先生